AOMNHNCTRPAUNS
roPOacCKoro OKPYra

MoxsucTHeBo
Camapckoit o6nactu

NOCTAHOBJIEHUE
o D1.02.2024 o 212

O BHeCeHHH H3MEHEHHI B MYHHIMIAIbHYIO
nporpammy «Pa3BHTHE cHCTEM KOMMYHAJIbLHOM
HH(}PACTPYKTYPbI HA TEPPHTOPHH FOPOJACKOro
oxpyra IloxBucTHeBO» Ha 2014-2022 roaei,
YTBEPKACHHYIO IIOCTAHOBJIeHHEM AJAMHHHCTPANHH
ropoackoro okpyra Iloxsucraeso ot 02.10. 2013
Ne 1467

PykoBoxctBysdce cratbeit 179 bBromkerHoro Kkojekca PoccuiicKoit
Qenepanun, MOCTAHOBICHUEM AMHHUCTPAIMK I'OPOJICKOro okpyra IToxBucTHEBO
or 06.11.2019 Ne 1156 «O6 yrBepxnenmm [lopsaka NPHHATHS peELIEHHH O
paspabotke, (oOpMUpOBaHHUS, peamu3alMd U  OHEHKH  3(GGEKTUBHOCTH
MYHHLIUANAIBHBIX IIPOrpaMM ropoAckoro okpyra I[loxXxBUCTHEBO», A IMHUHUCTpAIUA
ropojzickoro okpyra [loxsuctHeBo

IIOCTAHOBJIAET:

1. BHecTH u3MEHEHUs B MOCTaHOBIEHUE AJMHUHUCTpAIlMH TOPOACKOTO
okpyra IloxBuctHeBo 0T 02.10.2013 Ne 1467 «O06 yTBepkKISHUN MYHULUITATHEHOMR
nporpaMMmsbl «Pa3BUTHEe cHCTEM KOMMYHaIbHONH MHQPACTPYyKTYphl Ha TEPPUTOPUU
ropojckoro okpyra IloxsuctHeBo» Ha 2014-2022 rone», 3aMEHHMB IO BCEMY
TekcTy mnoctaHoBieHus U [Iporpammsel 1udper «2014-2022» mudpamu «2014-
2023».

2. Buectmn B MyHHIMOaIbHYIO nporpamMmy «PassutHe cucrtem
KOMMYHaJIBHOW  UHQPacTpyKTyphl Ha TEpPpPUTOPHMH TOPOJACKOTO  OKpyra
IloxBuctHeBo» Ha 2014-2022 ro;pl, YTBEPXKIEHHYIO IOCTAaHOBJIICHUEM
AnmuHHCTpaiuu ropoackoro okpyra IToxsuctHeBo oT 02.10.2013 Ne 1467 (manee
- Ilporpamma), cnemyromniye U3MEHEHHS

2.1. Pazgen «OOvemMbl W HCTOYHHMKM (UHAHCHpOBaHHA IIporpamMmen)
[TacnopTta [IporpaMMBbl U3JI0XXHUTH B CIENYIOIIEH peqaKIuu:

«O6bemsl u ucTouHnkd O0bem  ¢uHaHCHpoBaHUs  [IporpaMMmbl  COCTaBUT



(GuHAHCHPOBaHHS
ITporpammel

2

573556,126 Thic.py6., B T.4.:

2014 rog —20239,746 Tbic.py6., U3 HUX:

- CpenicTBa ropozackoro 6romkera — 3355,216 Teic.py6.,

- cpexcrBa obacTHOro 6romxera — 15546,73 ThIC.pyo.,

- HTHBECTHI[HOHHAA HaxbaBka — 1337,8 Tric.py6.;

2015 rox — 10751,153 ThIC.pyO., M3 HUX:

- CpeacTBa ropoackoro oromkera — 1508,217 TBIC.pYO.,

- cpeAcTBa obnacTHOro Oromkera — 7286,936 Tric.py6.,

- HHBECTUIMOHHAA HanbaBka — 1565,1 Teic.py6.,

- cOOCTBEHHBIE cpencTBa Ipeanpusths— 390,9 Teic.pyo.;
2016 rog — 1562,712 Thic.py6., U3 HUX:

- CpeACcTBa ropofickoro 6ropkera — 1562,712 toic.pyo.;
2017 ron — 2347,424 teic.py6., U3 HUX:

- CpeAcTBa ropockoro 6ropxera — 2347,424 1hic.pyo.;
2018 rog — 6229,257 ThIC.py6., KX HUX:

- cpencTBa ropojckoro Oromkera — 3863,342 Toic.py6.,

- cpeicTBa obmacTHOro 6romkera — 2365,915 ThIC.pyo.;
2019 rox —49391,634 TrIC.pY0., H3 HHUX:

- cpezicTBa ropojckoro 6romkera — 16420,934 Toic.pyo.,
- cpezicTBa obnacTHOro 6romxera — 32970,7 ThiC.pyo.;
2020 rog —25727,17 ThIC.py0., U3 HUX:

- cpezicTBa ropojckoro 6romkera — 13870,028 Tric.py6.,
- cpefcTBa obmacTHoro 6romkera — 11857,142 Tric.pyo.;
2021 rog —302800,0 TsIC.pyO., U3 HUX:

- cpeacTBa ¢denepansHoro 6romxera—258000,0 ThIC.pyo.,
- cpenctBa obaactHoro 6omkera —39900,0 Thic.py6.;
- cpencTBa ropoackoro 6rwmpxera — 4900,0 Toic.pyo.,
2022 rog —154507,03 TBIC.pYO., U3 HUX:

- cpeAcTBa GenepansHoro 6romxera—131156,0 ToiC.pyo.,
- cpenctea obsactHoro 6omxera — 20283,43 ThIC.pyo.;
- cpencTBa ropojckoro 6romkera — 3067,6 ThIC.pyo.;
2023 rox — 0 ThIC.py0., U3 HUX:

- cpencTBa ropojckoro 61romkera — 0 THIC.py0.».

2.2. Ilpunoxenne Ne 1 x Ilporpamme wu3noxuth coriacHo [IpuioxeHuro

K HACTOSIIEMY MMOCTaHOBJIEHHUIO.
3. OmyOauKkoBaTh HACTOSINEE IOCTaHOBIEHHME B rasere «lIoXBHCTHEBCKHI

BECTHHK» HW PpPasMECTHUTh Ha caiiTe A,E[MI/IHI/ICTpaHI/II/I ropoackoro oOxpyra

IToxBUCTHEBO.

4. HacTtos1iee mocTaHOBIEHNE BCTYNaeT B CUILY CO JHS ero OmnyOIMKOBaHUS.
5. KonTposb 3a UCIIOTHEHHEM HAaCTOSILUEro INOCTAHOBIICHUS BO3JIOXHUTH Ha
Ilepsoro 3amecturens I'naBel ropoackoro okpyra Ilensuna E.A.

I'naBa ropoackoro okpyra

WN.b. ITanoBa 25128

C.Il. onos

7




Ilepeyens MeponpusTHii MyHHIMIIAJLHON NPOrPaMMBbl U ¢uHAHCOBLIE PecypChl HA HX PeaTH3AMHIO

okpyra IToxsuctHeBO Ha 2014-2023 romgsr"

IIpunoxenue

K ITocTanosnenuro AnMuHUCTpanyu

ropozckoro okpyra IToxsructHeBO

oT

IIpunoxxenune Nel
K MyHUITUIIAJIEHOM ITporpaMmMe "Passutue cucrem
KOMMYHaJIbHOM HHPACTPYKTYPHI Ha TEPPUTOPUM FOPOICKOTO

0193, 20211 NetIR

@uHaHCOBBIE PECYPCEL, THIC. pyGiiei Tonysa
TeJU
Ne HanMeroBaHme Cpoxk InaH, B T.4. 110 TOIaM peanu3aliu GromxeT
wn MEPOIIPUATHS peaiHs HbIX
auuy cpencrs/
Bcero 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 WCIIOJIHHU
TeNmu
Hens. ITpenocrasienne Ka4eCTBEHHAIX KOMMYHAIBHBIX YCIYT OTPEGUTENM IPH COOTBETCTBHH TpeGOBaHMAM 3KONOTUYECKMX CTAHIAPTOB
3anada 1. PasBrTie KOMMYHAITBHOM HH(PACTPYKTYpPBI TOPOACKOTO OKpyra JI0XBUCTHEBO B COOTBETCTBIM CO CTAHAAPTAMH
TlpoektupoBanue,
paciuupeHue U
PEKOHCTPYKLMSL Bomo3abopa
«3amagHBl»  rOPOACKOTrO
okpyra IloxsuctHero (1
odepens Viangie| 2014-
1.1 BOJONPOBOHBIE CETH) 2015, I'VTKX
Boero 2019 1763519,432 | 18901,946] 7693.672 0 0 0 36923.814] 0 0 0 0
O6nacTHol Gromxet 55804,366 | 15546,73 7286,936 0 0 0 32970,7 0 0 0 0
T'opoackoit 6r0mxker 7715,066 3355,216 406,736 0 0 0 3953,114 0 0 0 0
S;::ﬁm’m floKasatene, 9277um | 4107mm | 1670 mm 0 0 0 3500 .M 0 0 0 0




Ne

HaumeHoBanue
MEpPONpHUATHA

Cpox
peanus
aluy

PHHAHCOBEIE PECYPCHI, ThIC, pyOieit

Ilnan, B T.9. 10 rogaM peanusanuy

Bcero

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Ilomyua
TeNn
6ro0mKxer
HBIX
cpeacTs/
UCIIOJIHHA
TeJH

IMposepka  mocToBEpHOCTU
OIIpENENECHUA CMETHOMN
CTOMMOCTH o0bekTa:
«IIpoexTuposanue,
paciupeHue
PEKOHCTPYKIHA Bono3abopa
«3anafHbD»  rOpOACKOro
okpyra IloxBuctueso (1
ouepens Bomonposonurie
YAUYHBIE CETH)»

Bcero

H
2015,

2017

198,835

58,481

140,354

T'opoacko#i GromkeT

198,835

58,481

140,354

I'VITKX

1.3.

IlprobpeTeHue M ycTaHOBKa
HacocHoro  o6opynoBaHus
Ha KHC Nel

Bcero

HWHBecTHIMOHHAA HagbaBKa
Ha yCIJIyTYd BOJAOOTBEACHHUS

OOBEMHBIIH
€JI.M3M.

TIOKa3aTelb,

2014-
2015

2012,7

676,1

1336,6

2012,7

676,1

1336,6

1 mmT.

1 .

MVII BKX

1.4.

ITpoBeneHnEe XOPPEKTHPOB-
KH CXeM BOJOCHabXeHMs,
BOAOOTBEACHHUS, TEIUI0-
cHabxeHus TOPOACKOTO
oxpyra IToxBucTHEBO

2015-
2016

Bcero

665,71

100

565,71

T'oponckoit Gromxker

665,71

100

565,71

I'VI'KX




Ne

HammMeHnoBanue
MEPONPHATHUS

Cpox
peanus
auyy

PUHAHCOBBIE PECYPCEL, TEIC. py6icit

[Lnan, B T.4. O roaM peanu3auuy

Bcero

2014 2015 2016 2017 2018 2019

2020

2021

2022

2023

Tosyqa
TeNmu
6romxer
HBIX
cpencts/
UCMOJHU
Tenu

1.5.

IIpoextupoBanue "
crpourensctso JIDII 0,4 kB,
BPY-0,4 kB Il e
HEPENONKIIOYEHUS  XKAJTBIX
nomoB NeNe 4951 mo ym.
KooneparusHas oT
anexTpuyecknx cereit OAO
«PXJ» x oanekTpHuecKuM
cetam AO «IloxBucTHERO-
SHEpPro»

Bcero

I'opoackoit Gromker

2017

658

0 0 0 658 0 0

658

0 0 0 658 0 0

I'YT'KX

1.6.

TexHonorugeckoe upucoe-

OUHEHHE K DJIEKTPUYECKHM

cerssM 10MOB NeNe 49,51 o
1. KooneparusHas

Bcero

Topoackoit Gromxer

2017-
2018

196,042

98,021 98,021 0

196,042

98,021 98,021 0

I'VTKX

1.7.

Hposenenne kamacTpoBBIX
paboT 10 H3rOTOBIIEHHUIO
TEXHMYECKOTO IUIaHa 110
obBexTy: "ITpoexTupo-
BaHHE,  pacllUpeHHe ©
PEKOHCTPYKUHMA Bomxo3abopa
"3anaHerit" TOPOACKOTO
okpyra [Iloxsuctaeso (1
ouepels. BoamompoBomHble
YIUYHBIE CETH)

Bcero

2020

83,195

83,195

T'opoacxoii Gromket

83,195

83,195

MKY
"VIKKX"




Ne

HaumenoBanue
MEepOTNPUATHS

Cpok
peanus
anuu

DUHAHCOBBIE PECYPCEL, THIC. PyOTeit

Ilnan, B T.9. O rogaM peain3anuu

Bcero

2014

2015

2016 2017 2018

2019

2020

2021

2022

2023

ITomyua
TeaH
6r0mxeT
HBIX
cpeacrs/
HCTIONTHU
§(3))171

3anaya 2. JIMKBUIALNS W PEKOHCTPYKLHS BETXHX HH)KEHED

HBIX CeTeli, OBBIMEHNE UX

HaASKHOCTH

2.1.

Moaepuunzauns
BOAOIPOBOJHBIX CETEH C
HCIIOIb30BaHue Tpy6 u3
MOJIMMEPHBIX MaTEPHATIOB
MEXIY CKBa)KUHAMHU
NeNell, 12

2014

Bcero

661,7

661,7

HuBecTHUMOHHAA HaxbaBKa
Ha YCIyTH BOAOCHAOKEHHUS

661,7

661,7

O6bEMHLIN OKa3aTENS,
e1I.13M.

260 M

260 m

MYII BKX

2.2,

MogepHusanis  BOJOMpO-
BojHOW cetu [J{y=400MmMm:
Y4acToK o YL
KoonepaTuBHasi 0T KaMephl
NepEnoI-KII0YeHHs Ha
BOIONPOBOJHOH ceTH B
CTOPOHY yi. OcHIieHKo

Bcero

2015

1399,4

1399,4

I'oponckoii GromkeT

HnBectmimonHas HaxbaBka
Ha yCImyru no
BOHOCHA0XXeHHIO

780

780

228,5

2285

CobcTBeHHEIE
TIpe IIPUATHA

cpelcTBa

390,9

390,9

OO6bEMHEII OKa3aTekb,

€. U3M.

170 m

170 m

MVII BKX




'Y

DUHAHCOBBIE PECYPCHI, THIC. Py6eit Iony4a
TENU
No HaumeHoBaHHe Cpok ITnan, B T.4. 0O TOaM peaM3alnn GromKeT
/' MEpONPHATHI peams HBIX
anuu cpeacts/
Bcero 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 WCITOJHI
TeNnu
2.3. [MogepHu3aumss  BOJOIPO-
BoaHoM cetn JIy=400mMM: ot
OPL] mo Y.
PepomonmonHass 10 yiIL
Koponenxko 2016, 'Y TKX
Bceero 2018 3018,932 0 0 997,002 0 2021,93 0 0 0 0 0
Toponckoit Gromxer 3018,932 0 0 997,002 0 2021,93 0 0 0 0 0
O61BEMHBIIT nokasareib, 224 0 0 60 M 0 164 M 0 0 0 0 0
€. H3M.
BoccranoBuTenbHBIM
PEMOHT BOZO3abopHOIt
ckBaxuHel Ne 7 mo agpecy:
Camapckasn o6acTs,
IoxBucTHeBCKMIA paiioH,
2.4, |konxo3 «Hopas xu3HbY 2018 'V I'KX
Bcero 2047,081 0 0 0 0 2047,081 0 0 0 0 0
O6nacTHoM GrO0KET 1230,71 0 0 0 0 1230,71 0 0 0 0 0
I'oponckoit Gromxer 816,371 0 0 0 0 816,371 0 0 0 0 0
O6BEMHUEIN NoKa3arelib, 1w, 0 0 0 0 | mr. 0 0 0 0 0
€1.13M.
BoccraHoBUTEIBHELH
PEMOHT BOA03ab0pHOI
CKkBaXXMHBI Ne 8 mo anpecy:
Camapckas  obmacts, T.
IoxeuctHeBo,  BoOOO3abop
2.5. |«3anaxHbIit) 2018 'Y KX
Bcero 1888,224 0 0 0 0 1388,225 0 0 0 0 0
O6nmacTHol OroIKeT 1135,205 0 0 0 0 1135,205 0 0 0 0 0
I'opoxnckoit Gromker 753,019 0 0 0 0 753,02 0 0 0 0




DHHAHCOBBIE PECYPCHI, ThIC. py6bneit Honysa
TeJH
No HanmeHosamme pi:ﬁ:; IlnaH, B T.4. o rogam peanuzamum 6}211:1;“
/o MEPONPUATHS — cpencts/
Bcero 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 HCITONHH
TeJaH
ObveMimdi  nokasarens, 1 mr. 0 0 0 0 I mr. 0 0 0 0 0
€. U3M.
KanuransHerit PEMOHT
BOJOIIPOBOJTHOM CETH 1O i1,
Benepa 1
2.6. |Bcero 163 0 163 0 0 0 0 0 0 0 0 I'VITKX
Toponckoit 6romker 2015 163 0 163 0 0 0 0 0 0 0 0
ObnéMmbtli  okasatens, 120 M 0 120 M 0 0 0 0 0 0 0 0
€I.13M.
Kanuransusit PEMOHT
HapyXHO HanopHoMi
KaHanM3auuu 1o yiL
Jlepmonrosa
2.7. Bcero 2017 1211,084 0 0 0 1211,084 0 0 0 0 0 IV TKX
T'oponckoit Gromxer 1211,084 0 0 0 1211,084 0 0 0 0 0
O0BEMHBLET MOKa3aTek, 230 M 0 0 0 230 u 0 0 0 0 0 0
€11 H3M.
Kanuransabiit PEMOHT
pe3epBHOM CKBAXXUHBI
nogbeMa BOJIBI ¢
YCTaHOBKOM LIEHTPOGEXKHOTO
2.8. |HOTpy>XHOTrO Hacoca 2017 I'VI'KX
Bcero 40,965 0 0 0 40,965 0 0 0 0 0 0
T'oponckoit Gromxer 40,965 0 0 0 40,965 0 0 0 0 0 0
O6bEMHBI IOKa3aTeNb, 1wt 0 0 0 ! . 0 0 0 0 0 0
€. U3M.




DUHAHCOBEIE PECYPCEL, THIC. py6ueit Tomyya
TeNd
No Hanmeropanie Cpoxk Tlnaw, B T.4. 10 rofaM peanusauuu Gromker
/n MEPONPUATHS peas HbIX
auyu cpencTs/
Bcero 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 HCIIONHU
TeJH
BoccTaHOBHTENBHBII
PEMOHT CXBaXMHBI Ne8 Guc
Bofo3abopa "3anaauerif”
TOpOICKOTO OKpyra
2.9, |[loxBucTHeBO  Camapckoit 2020 MKY
obnactu "VIKKX"
Bcero 3070,465 0 0 0 0 0 3070,465 0 0
O6nacTHOll 6r0mKeT 2456,372 0 0 0 0 0 2456,372 0 0
T"oponckoii Gromxer 614,093 0 0 0 0 0 0 614,093 0 0 0
BoccTaHOBHTETBHBIH
PEMOHT ckBaXkuHBI Nod 1ioc.
OkTaGpeCcKHil  TOpPOACKOro
OKpyra INoxBuctHeBO
2.10. Cal;apcxoi/i obnacTh 2020 "V?“/I;EIS(IX"
Bcero 1798,729 0 0 0 0 0 0 1798,729 0 0 0
ObnacTHoii GroKeT 1438,983 0 0 0 0 0 0 1438,983 0 0
T'opoxackoit 6romxkeT 359,746 0 0 0 0 0 359,746 0 0
TenenmHcnekiMoOHHOE  Telre-
BU3HOHHOE  00cCieqoBaHue
BOJI03a00PHOM  CKBaXUHEI
Ned B moc. Oxrabpeckuit
2.11. FOpPOJICKOr0o okpyra| 2020 nyi\—/l‘)i(CIZXn
IToxBucTHEBO
Bcero 20,0 0 0 0 0 0 20,0
lopoxackoit 6romxer 20,0 0 0 0 0 0 0 20,0




HawnmMenopanue
MEPONPHUATHS

Cpok
peayins
alumn

PUHAHCOBEIE PECYPCHI, THIC. pyOTeit

Inan, B T.9. 0 rogam peanusarmu

Bcero

2014

2015

2016 2017 2018 2019

2020

2021

2022

2023

IMomyua
TeIH
6romxer
HBIX
cpeacts/
HCIOJHH
TeJH

2.12.

IIposenenue PeXHUMHO-
HaNaJ04YHbIX UCHBITAHHIN Ha
TEILTOBBIX JHEproycra-
HOBKax (pa3Bonsmmeit
TEIUIOBOI CETH) OT
KOTENBHOM 1O  ajapecy:
Camapckas  ofuL Toc.
OxkTAGpBCKMit r.0.
IToxBucTHeBoO, yaI.
Habeperxuas, 84, Jo
noTpeburenei TEIUIOBOM
SHEpPTHH

2017 -
2018

Bcero

172

T'oponckoit GrompKeT

172

I'VTKX

2.13.

Onpenenenne TUIpaBiIn-
YeCKHX ¥ TEIJIOBEIX MOTEPh
B pa3BomfAmiei  TEIUTOBOM
CeTH OT KOTENbHOH IO
aapecy: Camapckas o0
moc.  OxraOpeckMii  T.0.
IloxBuCTHEBO, yiIL.
Habepexnan,84, 0
notpebureneii TEIUI0BOH|
SHEPTUU

2017-
2018

Bcero

176

Fopouackoii 6romker

176

I'VITKX




HawmeHnoBaHue
MEpONPUATHA

Cpok
peanus
anumn

DuHAHCOBBIE PECYPCBL, THIC. py6eit

IInan, B T.4. 10 rofaM peanusaniu

Bcero

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

TMomyya
TEH
Oromxer
HBIX
cpeacTs/
HCIIOTHU
Tenn

2.14.

Pazpabotka MPOEKTHOMH
JOKYMEHTallUM Ha OOBEKT
«I1poexTupoBanue H
PEKOHCTPYKLIMS
BOIOTIDOBOJHON CETH OT
BHC 2-ro noasema no PUB
PN=16 krc¢/cM2, ot PUB no
yi. A Bacumwesa, PN=10
Krc/cm2

Bceero

T'opoackoit 610mkeT

2021-
2022

4000,0

0

0

2000,0

2000,0

4000,0

0

0

2000,0

2000,0

MKY
"VIKKX"

3anaga 3. IIoBEILIEHHE SKOJIOTMYEC

KOii 6€30MacHOCTH TOPOACKOro OKpyra [I0XBUCTHEBO

3.1.

IMpoextupoBanme o6bekTa
«30HBI CAHHUTApPHOM OXpaHLI
HCTOYHUKOB BOAOCHA0-
KEHHS H  BOJONPOBOIOB
[UTEEBOTO HAa3HAYEHUSI B
noc. OKTA6phCKHi

Bcero

I'oponckoit Gromxer

2017

25

25

25

25

ry
I'KX

3.2.

Koppexruposka npoekTHO-
CMETHOH ROKyMEHTaluu 1o
o6bekTy «IIpoexTHpOBaHHe
U CTPOMTENBCTBO OYMCTHBIX
COOPYXCHHMH KaHAIU3aLMK
TOPOACKOro oKpyra
HoxsucraeBo  Camapckoit
obnacrm»

2019-
2020

Bcero

2254436

11272,18

11272,18*

T'oponckoit Gromxer

2254436

11272,18

11272,18*

MKY
"VIKKX"
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Ne

HaumeHoBanue
MEPOTPHUATHSA

Cpox
peanus
alun

PHHAHCOBBIE PECYPCHI, THIC. pyG6iieil

IInan, B T.9. 0 rogam peammanmu

Bcero

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Tosnyua
TenU
6romKer
HBIX
cpencrs/
HCTIOJIHA
Tenu

* nepexonamyue ¢ 2019 roxa

3.3.

Ilposepka  mocToBepHOCTH
MPOEKTHO-CMETHOI
JOKYMEHTALMH 110 OOBEKTY
«IlpoekTupoBanue H
CTPOHTENLECTBO  OYHMCTHBIX
COOpYXEHUH KaHanu3auuu
TOPOACKOro OKpyTa
IoxeuctaeBo  Camapckoit
obmacTmy

2019

Bcero

24

24

I'oponckoit 610mxeT

24

24

I'VTKX

34.

IlpoBepxa = moctoBepHOCTH
OMpeACTICHUS CMETHOH
CTOMMOCTH MPOEKTHO-
M3BICKATEJILCKAX paboT 1o
o6bexty «IIpoekTupoBaHue
W CTPOMTEIBCTBO OYHMCTHBIX
COOPYXKEHHMIT KaHaIu3aluu
TOPOACKOTo OKpyTa
[MoxsuctHeBOo  Camapckoit
obJiactim

2019

Bcero

24

24

T'oponckoit Gromxer

24

24

I'VT'KX
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(DUHAHCOBbIE PECYPCHI, THIC. pybuieit Tomy4a
TeJN
e HauMeHoBAHME Cpox ITnaH, B T.9. 1O TOJaM peanu3aliy GromxeT
peanus HBIX
/o MEPOTIPUATHS
Ay cpencrs/
Bcero 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 HCIIONHU
TeNH
Oxa3zanue YCIyr o
MPOBEJEHUIO TOCYJapCTBEH-
HOH 3KCIIEPTH3b! MPOEKTHOMU
JOKyMEHTaL|H |
pE3yNIbTaTOB  HHXEHEePHBIX
M3BICKAaHHH 10  OOBeKTY:
«IIpoexTupoBanue M
3.5. |crponrensctBo  oumctHIX| 2019 'Y KX
COOpPYXKEHHI  KaHAIH3aluu
TFOPOACKOTO OKpyra
IToxBucrreBo  Camapckoit
obmactu»
Bcero 1147,64 0 0 0 0 0 1147,64 0 0 0 0
T'oponckoit OromkeT 1147,64 0 0 0 0 0 1147,64 0 0 0 0
ObcnenoBanue
KaHAIN3alHOHHBIX
OYHCTHBIX COOpYKEeHUH
3.6. [ropona ToxeuctreBo 2020 "YII\"/I)IIEIS(,X"
Bcero 50,0 0 0 0 0 0 0 50,0 0 0 0
Tloponckoit GropkeT 50,0 0 0 0 0 0 0 50,0 0 0 0
O6cnenoBanune
BOJOMPOBOIHbIX  YIHYHBIX
ceteif moc. OKraOpbCKMiA
3.7. |ropoxckoro oKkpyral 2020 MKY
IToxBucTHEBO "VIKKX"
Bcero 50,0 0 0 0 0 0 0 50,0 0 0 0
T'opoxckoit GromxeT 50,0 0 0 0 0 0 0 50,0 0 0 0
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Ne

Hammvenosanne
MEpPOTIPUATHS

Cpok
peanus
aruu

DuUHAHCOBEIE pecypChl, ThIC. pyOnei

IInas, B T.4. IO rOoaaM peanuzannu

Bceero

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

Iomyua
Tenu
610/DKeT
HBIX
cpencts/
UCTIOTTHH
TeJH

3.8.

Ilepepacuer CMETHOMU
JOKYMEHTAI 10 OOBEKTY:
"[IpoekTHpOBaHKE n
CTPOUTENLCTBO  OYHCTHBIX
COOpYXEHMIi KaHAIM3aLUH B
TOPOJCKOM OKpyre
IToxsuctHeBo  Camapckoil
obiactu"

Bcero

T'oponckoii Gromker

2020

130,0

130,0

130,0

130,0

MKY
"yr:"‘ I< X"

3.9.

ITpoekTupoBaHue "
CTPOUTENBCTBO  OYUCTHBIX
COOPYXEHHI KaHanu3aluu B
TOPOJCKOM OKpyre
IMoxeucreBo  Camapckoii
obnactu

Bcero

®enepanbHblil 6101KET

ObnacTHoI1 Or0KET

2021-
2022

452507,03

300000

152507,03

389156

258000

131156,00

60183,43

39900

20283,43

Foponckoit Gromxer

3167.6

orojofle

ojololo

[=} Rl Rl Re)

S|lo|o|o

o|Io|e|e

Clo|lo|o

olo|lo|o

2100

1067,60

[l Rl N i f =l

MKY
"YIKKX"

3.10.

CrpouTensCIBO MOITYJIBHOH
KOTeNnsHOM MomHocTho 0,6
MBT no agoecy: Camapckas
o01., r. IloxBuCTHERO,
paitoH yiL.
KooneparusHas,27

Bcero

O6nactHoii Ol0mKeT

Topoackoii Gromxet

2020

8742,023

8742,023

0,00

7961,787

7961,787

780,236

780,236

MKY
"VIKKX"
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®uHAHCOBBIE PECYPCHI, THIC. pyOneit Tomy4a
TN
No HanMeHoBaHke 32(1)1(3 ITnag, B T.4. O rojaM peau3aluu Oromxer
/o MEpOTIPHUATHA pea HBIX
anun cpeacts/
Bcero 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 UCIONHHA
TeH
TexHonoruueckoe
MPUCOEe IUHEHHUE K
JNEKTPUIECKUM CETAM
o0bekta:  CTpOUTENHLCTBO
MOIYJIbHOH KOTeJIbHOMI
3.11.|Mommocteio 0,6 MBtT no| 2020 MKY
anoecy: Camapckas o0, T. "VIKKX"
IToxeuctHeBo, paiioH yiI.
KooneparusHas,27
Bcero 60 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0
T'opoxnckoii OromxeT 60 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0
Okazanue yCIyr no
0CBOOOXKIEHUIO TEPPUTOPUH ApMuHHCT
OT OOBEKTOB  Tra30BOrO
paums r.o.
3.12. X034#CTBa 2020 IMoxBucTH
Bceero 450,578 0 0 0 0 0 0 450,578 0 0 0 €BO
T'oponckoit Gromxer 450,578 0 0 0 0 0 0 450,578 0 0 0
ExeMecauHble  IE€HEXKHBIC
BBIIUIATHI Ha YACTUYHYIO
oriaTy KOMMYHaJIbHBIX
YOI rpaXkJaHam AJMHHHCT
O)XHBAFOILIAM Ha
3.3, 2021 patui I.0.
TEPPUTOPHH TOPOJACKOTO TTOXBUCTH
OKpyra IToxBucTHERO €BO
Camapckoif obnactu
Bcero 800 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0
Foponckoit Gromxer 800 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0
H
q;’;’ [0 MpOrpamme, B ToM 573556,126 | 20239,746 | 10751,153 | 1562,712 | 2347,42 | 6229,257 | 49391,634 | 25727,170 | 302800,0 | 154507,03 | 0,00
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DHHAHCOBBIE PECYPCHI, ThIC. pyOieit Ilonysa
TEJTH
N HaHMeHOBaHHE Cpox Tlnan, B T.4. 10 FOAAM pealu3anuu Oro0mxer
n MEpOTIPUATHUSA peams HpIX
auuu cpeacts/
Bcero 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 HACIIONHA
Tenu
denepanbHL Ol0KET 389156,00 0 0 0 0 0 0 0 258000,0 { 131156,00 0
O61acTHO# OrOIKET 130210,853 | 15546,73 7286,936 0 0 2365,915 | 32970,70 | 11857,142] 39900,0 | 20283,43 0
Toponckoii Gromxker 2014- | 50895,473 | 3355,216 1508217 | 1562,712 | 2347,424 | 3863,342 | 16420,934 | 13870,028 | 4900,0 3067,60 0,00
HMuBecTnnvonHas HambaBka] 2023 $90,200 661,7 228.5 0 0 0 0 0 0 0 0
Ha YCITyTH BOAOCHAGKEHHS
MupecThipiontas Hajbasia 2012,700 | 676,1 1336,6 0 0 0 0 0 0 0 0
Ha YCIIyTH BOAOOTBEIEHUSL
Cob6cTBenHbIe cpelcTBa 390,900 0 390,9 0 0 0 0 0 0 0 0
Tpe IIpHATHS




